
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

Муниципальное образовательное учреждение  
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

15 декабря 2017г. № 243-0

Об участии В'финале I поселенческого детского и юношеского конкурса 
творческих коллективов «Звезды нового века»

На основании подведенных итогов I поселенческого детского и 
юношеского конкурса творческих коллективов «Звезды нового века»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам дополнительного образования принять участие в финале 1 
поселенческого детского и юношеского конкурса творческих коллективов 
«Звезды нового века» в 12:00 часов 24 декабря 2017 года в муниципальном 
бюджетном учреждении культуры «Дружба» п. Луговской

2. Назначить ответственными за подготовку творческих номеров для 
участия в финале конкурса педагога-организатора Кандыказакову Зауреш 
Эдуардовну, педагогов дополнительного образования Рясную Валерию 
Павловну, Кошелеву Марину Арисовну.

3. Контроль за качественную подготовку творческих номеров возложить 
на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кошелеву 
Марину Арисовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор Н.И. Фуртунэ


